

DANDERYD

Hon hjälpte föraren efter tågkrocken

Margareta Svensson var en av de första på plats efter att en bil hamnat på spåret och blivit påkörd av Roslagsbanan.

Hon tog hand om kvinnan som kört den totalkvaddade bilen – men säger att hjälten i dramat var en ung flicka.

● Allt gick på ett par sekunder. En äldre kvinna tappade kontrollen över sin bil som for över perrongen och ner på tågspåret.

Det var efter klockan fyra på eftermiddagen i onsdags som olyckan inträffade vid Enebyberg.

– Jag hörde hur tåget tutade och sekunden senare small det. Det var en fruktansvärd smäll, säger Margareta Svensson.

Hon berättar att en flicka och hennes pappa som satt i en bil i närheten handlade snabbt. Flickan sprang till kvinnan och hjälpte henne bort från spåret.

Flickans pappa sprang längs perrongen och viftade med armarna mot tåget som var på väg in för att få det att stanna. Förgäves.

MARGARETA SOM BOR i närheten gick ut för att prata med den kvinna som hade suttit i bilen.

– Jag är sjuksköterska i botten och visste vad jag skulle göra. Kvinnan bara stirrade. Hon måste ha varit chockad.

Jens von Axelsson var en av dem som satt på tåget när det small.

Jag kände direkt att det inte var bra.

Jens von Axelsson som satt i tåget

– Jag hörde att tåget tutade. Sedan blev det tvärnit och small till. Jag kände direkt att det inte var bra, säger han.

Flera ombord blev enligt Jens oroliga och mest stressad lät föraren. Han sa att alla skulle vara lugna och stanna ombord.

– De jag pratade sa att de hoppades att ingen hade dött.

Enligt vittnesuppgifter hade bilen innan olyckan stått parkerad intill perrongen. Kvinnan som skulle backa ut fick i fel växel och bilen rullade framåt, över den smala perrongen och ner på spåret. När tåget körde in i bilen drogs den med ungefär 25 meter längs perrongen tillsammans med det inbromsande tåget och blev nästan helt demolerad. Lyktstolpar och staket gick sönder.

FLERA PERSONER SOM befann sig på perrongen eller nere vid bommarna var nära att bli träffade av bilen.

Margareta Svensson lade en filt över kvinnans axlar och tog hem henne till sig. Där pratade de och lyckades även få tag på kvinnans make.

Kvinnan var oskadd men fördes ändå till sjukhus. Hennes make ringde till Margareta och tackade henne för hjälpen och berättade att de under omständigheterna mådde bra.

Trots Margaretas insatser ser hon sig inte som någon hjälte. Mer som en medmänniska. Däremot hyllar hon den unga flickans mod.

– Den största hjälten var den unga flickan som fick bort kvinnan från spåret. Hon räddade hennes liv.

JENS KASSNERT



I handen håller Margareta Svensson filten som hon lade över bilförarens axlar.

Foto: JENS KASSNERT



Bilen drogs med tåget i 25 meter och blev totalt kvaddad.

Foto: ÅSA SOMMARSTRÖM

www.uppsalaauktion.se



SÄLJ PÅ KVALITETSAUKTION

Experterna **Erik Ingare och Knut Knutson** besöker just nu **Danderyd** för fri värdering och inlämning av konst, antikviteter och design till vår kommande Internationella Kvalitetsauktion.

Nu är det hög tid för inlämning! Med ledande expertis, personligt engagemang och slagauktioner är Uppsala Auktionskammare den självklara marknadsplatsen för objekt av högsta kvalitet.

För fri värdering, inlämning & hembesök ring **072 - 070 67 89** alt. **08 - 611 12 22** eller besök vårt kontor på Nybrogatan 20 i Sthlm.

 UPPSALA AUKTIONSKAMMARE

Vad har du på din fixarlista?

Clas Fixare, en tjänst hos Clas Ohlson, hjälper till med det mesta, 7 dagar i veckan.

VVS- & elinstallation

våra fixare är certifierade

Montering

av tv-fästen, gardinstänger & möbler m.m.

IT-tjänster

installation av router & skrivare m.m.

Rut-/rotavdrag

gäller på flera av våra tjänster

Ladda ned Clas Fixar-appen, ring oss på 0247-445 00 eller mejla till fixare@clasohlson.se.

**clas
fixare**
clas ohlson

Nykundsrabatt

400 kr

på din första bokning*
Uppgr provpå400 vid bokning,
rabatten dras på din faktura.